Super oblata Sacrificiis praeséntibus, Dómine, quaesumus, inténde placátus, ut, quod passiónis Fílii tui mystério gérimus, beatórum N. et N. exémpilis, pio consequámur afféctu. Per Christum.

& 4 X Ī Ā

Pagina 915.

Vel: Haec hóstia, Dómine, quam in beatórum N. et N. triúmpho deférimus, corda nostra tui amóris igne iúgiter inflámmet, et ad promíssa perseverántibus praemia dispónat. Per Christum.

Ant. ad communionem Cf. *Rm 8,38-39* Neque mors, neque vita, neque creatúra áliqua póterit nos separáre a caritáte Christi.

Vel: *Mt 10,30; Mt 31* Vestri capílli cápitis omnes numeráti sunt; nolíte timére: multis passéribus melióres estis vos.

Post communionem Pasti, Dómine, pretióso Córpore et Ságuine Unigéniti Fílii tui, in commemoratióne beatórum mártýrum tuórum N. et N., nobis perseveránti caritáte in te manére, de te vívere, et ad te movéri concédas. Per Christum.

B. Pro uno martyre

1

Ant. ad introitum Iste sanctus pro lege Dei sui certávit usque ad mortem, et a verbis impiórum non tímuit; fundátus enim erat supra firmam petram.

Vel: Cf. *Sg 10,12* Certámen forte dedit illi Dóminus, ut víncere sciret, quóniam ómnium poténtior est sapiéntia.

& 4 X Ī Ā

Pagina 916.

Collecta Omnípotens et miséricors Deus, qui mártýrem tuum beátum N. passiónis suae torménta superáre fecísti, concéde, ut, qui eius triúmphi diem celebrámus, insuperábiles tua protectióne ab hostis insídiis maneámus. Per Dóminum.

Super oblata Oblata múnera, quaesumus, Dómine, tua benedictióne sanctífica, quae, te donánte, nos illa flamma tuae dilectiōnis accéndat, per quam sanctus N. torménta sui córporis univérsa devíct. Per Christum.

Vel: Accépta tibi sint, quaesumus, Dómine, múnera, quae in commemoratiōne beáti mártiris tui N. deférimus, ut eo maiestáti tuae sint plácita, sicut illíus effúsió sánguini apud te éxstitit pretiósá. Per Christum.

Ant. ad communionem Cf. *Mt 16,24* Qui vult veníre post me, ábneget semetípsum, et tollat crucem suam, et sequátur me, dicit Dóminus.

Vel: *Mt 10,39* Qui perdíderit ánimam suam propter me, dicit Dóminus, invéniet eam in aetérnum.

Post communionem Praestent nobis, quaesumus, Dómine, sacra mystéria quae súmpsimus eam ánimi fortitúdinem, quae beátum N. mártirem tuum réddidit in tuo servítio fidélem et in passiōne victórem. Per Christum.

& 4 X ĩ Ā

Pagina 917.

2

Ant. ad introitum Hic est vere martyr, qui pro Christi nómine ságuinem suum fudit, qui minas iúdicum non tímuit, sed ad caeléstia regna pervénit.

Vel: Cf. *Ph 3,8; Ph 10* Omnia detriméntum fecit ad cognoscéndum Christum, et communiōnem passiōnum illíus, confórmans se morti eius.